
                                                                                                                                         

Uchwała Nr VIII/60/2007 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 16 lipca 2007 r. 

 

 

w sprawie określenia zasad nabycia nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 324/4 o pow. 

0,0300 ha położonej w obrębie geodezyjnym Lipusz. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do nabycia nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 324/4 o pow. 0,0300 

ha, położonej w obrębie geodezyjnym Lipusz, dla której urządzona jest KW Nr 11799. 

 

§ 2 

Ustalenie ceny nabycia nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi w formie rokowań. 

 

§ 3 

Szczegółowe wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia. 

 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                 Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały: 

Przedmiotowa nieruchomość stanowi część parku wiejskiego położonego w Lipuszu przy ul. 

Wybickiego nad rzeką Wdą, którego pozostała część stanowi własność gminy. Park ten służy   

lokalnej społeczności i turystom. 

 

 

                                       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                       Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


